

Frank Jensen Holding, Esbjerg ApS

Malervej 4
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30072677

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2017

Dirigent

Navn: Frank Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frank Jensen Holding, Esbjerg ApS
Malervej 4
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30072677
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75158510
E-mail: frank@depot-esbjerg.dk

Direktion

Frank Jensen, direktør

Bank

Jyske Bank
Torvet 21
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i danske selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Selskabets aktivitet er blandt andet at eje kapitalandele i depot-esbjerg.dk A/S, Depot-sydøst.dk ApS og SenSum ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 570 t.kr. mod et overskud på 572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.000)	(16.340)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		583.795	483.453
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		89.021	13.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.499	0
Andre finansielle indtægter	1	216.066	141.091
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(3.282)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(362.002)</u>	<u>(22.114)</u>
Resultat før skat		530.379	596.643
Skat af årets resultat	3	<u>39.330</u>	<u>(24.386)</u>
Årets resultat		<u>569.709</u>	<u>572.257</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		172.816	97.288
Overført resultat		<u>345.193</u>	<u>424.369</u>
		<u>569.709</u>	<u>572.257</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.999.706	1.915.911
Kapitalandele i associerede virksomheder		107.993	18.972
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.107.699</u>	<u>1.934.883</u>
Anlægsaktiver		<u>2.107.699</u>	<u>1.934.883</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		421.514	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		174.318	167.443
Tilgodehavende selskabsskat		105.362	189.964
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		180.369	0
Tilgodehavender		<u>881.563</u>	<u>357.407</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.483.674	2.523.034
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.483.674</u>	<u>2.523.034</u>
Likvide beholdninger		<u>44.268</u>	<u>164.852</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.409.505</u>	<u>3.045.293</u>
Aktiver		<u>5.517.204</u>	<u>4.980.176</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.575.199	1.402.383
Overført overskud eller underskud		3.386.608	3.041.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>5.138.507</u>	<u>4.619.398</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.264
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		159.989	153.836
Anden gæld		218.708	203.678
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>378.697</u>	<u>360.778</u>
Gældsforpligtelser		<u>378.697</u>	<u>360.778</u>
Passiver		<u>5.517.204</u>	<u>4.980.176</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.402.383	3.041.415	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	172.816	345.193	51.700
Egenkapital ultimo	125.000	1.575.199	3.386.608	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.619.398
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				569.709
Egenkapital ultimo				5.138.507

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.705	6.430
Renteindtægter i øvrigt	0	2
Dagsværdireguleringer	203.325	134.659
Øvrige finansielle indtægter	6.036	0
	216.066	141.091
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	23.082	22.114
Dagsværdireguleringer	338.920	0
	362.002	22.114
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	24.386
Regulering vedrørende tidligere år	(8.002)	0
Refusion i sambeskatning	(31.328)	0
	(39.330)	24.386

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500.000	32.500
Kostpris ultimo	500.000	32.500
Opskrivninger primo	1.415.911	0
Overførsler	0	(13.528)
Andel af årets resultat	583.795	89.021
Udbytte	(500.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.499.706	75.493
Nedskrivninger primo	0	(13.528)
Overførsler	0	13.528
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.999.706	107.993

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: depot-esbjerg.dk A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Depot-sydøst.dk ApS	Esbjerg	ApS	25,0
SenSum ApS	Esbjerg	ApS	12,5

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabets skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for

Noter

eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber. Den samlede nettoforpligtelse for selskabsskat er foreløbigt opgjort til (105) t.kr. pr. 31.12.2016.
